编号：            
苏州大学实验材料验收记录

	材料类别
	
	合同号
	

	供应商名称
	
	合同价
	

	购置使用单位
	
	购置负责人姓名
	

	申购人姓名
	
	联系电话
	

	验收材料清单

	
	材料名称
	规格型号
	到货数量
	已用数量

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	验收情况

	验收内容
	是
	否

	1
	外包装是否完好
	
	

	2
	材料品种、规格型号、数量与采购单明细是否相符
	
	

	3
	材料是否已经使用
	
	

	验收结果
	
	验收时间
	

	验收地点
	
	采购单位验收人
（签字）
	

	实验室与设备管理处意见
	验收人（签字）：                



注： 材料类别请按以下类别填写，化学试剂、生物试剂、实验耗材、实验气体、物理及电子元器件、其他。
